

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90179 ถนนบ้านสอ (พี่เล็ก) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์

สถานที่ : หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 21 / 2568

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 8 มกราคม 2568

ประมาณการโดย : นายวิชิต บุตดา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 233.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,165.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง)

เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2567 เพิ่มเติมฉบับที่8/2567 หน้าที่ 25 ข้อที่ 27

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	1,165.00	ตร.ม.	16.63	19,373.95	1.3642	22.69	26,433.85
	รวมค่างาน (1)							26,433.85
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางหินคลุก)	1,165.00	ตร.ม.	14.40	16,776.00	1.3642	19.64	22,880.60
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	58.25	ลบ.ม. (แน้น)	850.47	49,539.88	1.3642	1,160.21	67,582.23
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15.....ซม.							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	1,165.00	ตร.ม.	461.73	537,915.45	1.3642	629.89	733,821.85
	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JONT)	58.25	เมตร	182.59	10,635.87	1.3642	249.09	14,509.49
	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JONT)	174.75	เมตร	103.31	18,053.42	1.3642	140.94	24,629.27
	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JONT)	233.00	เมตร	79.19	18,451.27	1.3642	108.03	25,170.99
	งานตีเส้นจราจร 1:3 (ตี1 เว้น3เส้นกลาง , ตีที่บเส้นขอบ)	65.93	ตร.ม.	250.00	16,482.50	1.3642	341.05	22,485.43
	รวมค่างาน (2)							911,079.86
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	รวมค่างาน (3)							-



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90179 ถนนบ้านสอ (พี่เล็ก) ชุมชนบ้านเขาโบสถ์

สถานที่ : หมู่ที่ 7 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 21 / 2568

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 8 มกราคม 2568

ประมาณการโดย : นายวิจิต บุตตา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 233.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,165.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง)

เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2567 เพิ่มเติมฉบับที่ 8/2567 หน้าที่ 25 ข้อที่ 27

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
-------	--------	-----------	-------	--------------	------------------	-------------	----------------------	----------

A. ผลรวมงานก่อสร้าง (1-2)

937,513.71

B. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (3)

-

C. รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (A+B)

937,513.71

คิดเพียง (ตัวอักษร)

เก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

927,000.00

บาท

เงินประกันผลงาน

0%

ดอกเบี้ยเงินกู้

7% ต่อปี

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7%

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่คำสั่ง 1365/ 2567 ลงวันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

1.นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิประธานกรรมการ

2.นายวิจิต บุตตากรรมการ

3.นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรตกรรมการ